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Çekince Bildirimi

Yurtdışında geçtiğimiz hafta odak yine ABD enflasyonuna dair veriler ve faiz beklentileri oldu. Salı ve cuma günü açıklanan iki
önemli veri - Tüketici Güven Endeksi & Kişisel Harcamalar Çekirdek Fiyat Endeksi (PCE) -  faiz artışlarının yavaşlamasına dair
beklentileri kuvvetlendirdi ve bunun yansıması olarak ABD endekslerinde teknoloji hisseleri öncülüğünde yükseliş gördük.
Bunlara ek olarak, Çin’de Alibaba’ya ilişkin 6 şirkete bölünerek yeniden yapılanma planı, Çin'in sektöre yönelik katı
kısıtlamaları gevşeteceği beklentisi oluşturdu. Alibaba’nın kararını küresel piyasalar pozitif karşılarken, Çin başta olmak üzere
teknoloji şirketleri açısından olumlu algılandı. Faiz artışlarının duracağı beklentisine yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için
öne çıkabilecek orta-uzun vadeli temalar, Altın (DBA), Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN), Metaverse ve Dijital Yaşam (DVT)
ve ESG-Sürdürülebilirlik (DHM) olacaktır. Kıymetli madenler tarafında Ons Altın haftayı yatay geçirirken, Gümüş’te yukarı
yönlü hareket devam etti. Yılbaşından itibaren %8 prim yapan altına karşın %0,5 prim yapan gümüş, aradaki makası kapatmaya
başlamış görünüyor. Gümüşe yatırım için Gümüş Fon Sepeti Fonu (DMG) değerlendirilebilir. Orta riskli portföyde hem gümüş
hem de teknoloji temalı fonlara aynı anda yatırım mümkün ve portföyün son ay getirisi %2,0 oldu. 

Yurt içinde, Borsadaki 4750 - 5000 bandında seyir devam ediyor. KKM faizinde üst sınırın kaldırılmasına dair düzenleme ve
mevduat faizlerindeki yükseliş, borsa tarafında beklentileri olumsuza döndürdü. Dövizdeki hareketle beraber
Eurobond/serbest döviz fonlarına talebin arttığını izliyoruz. Eurobondlara yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için Eurobond
Fonu (DBH), son 1/3/6/12 aylık dönemde sağladığı getiri ile benzer fonlar içinde öne çıkıyor. Bu dönemde daha ölçülü risk
alarak getiri sağlamayı hedefleyen yatırımcılar için dengeli fon sepeti fonu (DSP) veya düşük riskli portföydeki fonların
değerlendirilebileceğini düşünüyoruz. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.
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